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DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT NE PRIZITIiN

DatE 23.08.2024

Bazuar nd Ligiin p€r Procedurdn e Pergiithshme Administrative Nr. 05/L-031,

konkursin RN00014770 t6 dat€s 07.08.2024, Drejtoria Komunale e Alsinrit n0 Prizren, bEn

kete:

Njoftim

Drejtoria Komunale e Arsimit n0 Prizren, ne lidhje me konkursin RN00014770 te

datas 07 .08.2024, me kdrkes€ te mesimdhenesve dhe p€r shkaqe te normave mesimore

anulon vendin e pun0s:

- Mdsim Hasor me kthe ft calouar nA SHFMU "Ibrahim Fehntiu" nE Prizren nga

data 28.10.2024 (pozift e pezulluar)

Td njofiohen:

.NJMBNJ
- Shkolla
- Arkivi fii
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